Çalışmamızda

eserin Prof. Dr. Ali Sevim tarafından Arapça aslından Türkçeye yapılan tercümesi

kullanılmıştır

Yazıcızade Ali ve Tevarih-i Al-i Selçuk

Yazıcızade Ali, II. Murad’ın isteği üzerine Târîh-i Âl-i Selçuk’u (Tevârîh-i Âl-i

Selçuk, Selçuknâme, Oğuznâme) yazmaya başlamıştır. Eserini 827 (1424) veya 840

(1436-37) yıllarında tamamlamıştır. Eser toplamda dört bölümden meydana

gelmektedir. İbn-i Bibi’nin el-Evâmirü’l-ʿAlâʾiyye fi’l-umûri’l-ʿAlâʾiyye adlı Farsça

eserinin tercümesini yapmıştır. I. Gıyasettin Keyhüsrev döneminden itibaren de

Anadolu Selçuklularının tarihini ele almıştır.